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Kateropusi: My)xumnbl (Kpyr: 4.7 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems a;cp:;p? g;:;'HZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |[Jlyuwmii|Cpea HuiA CF::/:’;" E::T(?(:')
1 1 MycToBiT AHTOH tony BEJTIOCTPUT CBeT10BOACK 26 6 1:32:21 15:06 {15:29|15:13 |15:18 |15:37 |15:38 | 15:06 | 15:23 18.32 28.2
2 15 |MNoxwuraHoe Bagum vadimka Komanpna BP [IHenponeTpoBCK 31 6 1:33:28| 01:07 | 01:07 |15:06 (15:31 |15:27 |15:30 |{15:56 |15:58 | 15:06 | 15:34 18.10 28.2
3 5 |Msceubkuit Ceprii Serik IBenoxpuBGacc KpwuBoli Por 21 6 1:39:11| 06:50 | 05:43 |16:22|16:29|16:33 |16:18 |16:54|16:35| 16:18 | 16:31 17.06 28.2
4 2 IprueHko AHapen Andrii Hrytsenko“BenoueHTp GIANT XC Team|Kpusoit Por 28 6 1:39:24| 07/:03 00:13 16:24|16:29 |16:33 |16:18 |16:54 |16:46 | 16:18 | 16:34 17.02 28.2
5 3 anoHeHko AnekcaHap|sander IKomaHAa BP [IHENpoA3epXUHCK 28 6 1:39:31| 07:10 | 00:07 |16:21)16:29 |16:33 |16:18 |16:5516:55| 16:18 | 16:35 17.00 28.2
6 4 |Xnonos Oner Khlopov ‘|BEJ10CTPV|T Kves 26 6 1:42:13| 09:52 | 02:42 |16:15]16:23 |16:35|17:23 (17:28 |18:09 | 16:15 | 17:02 16.55 28.2
7 11 |Xapabya Butanuii VITALY _ |CANNONDALE-KPVIBOVI POT (KPVBOW POl 23 6 1:43:26| 11:05 | 01:13 |16:48 |16:56 |17:39|17:39|17:23|17:01 | 16:48 | 17:14 16.36 28.2
8 19  |MapTuHiok MUTpO ANTIL ‘|Koma|-u:|a BP Kpwusoli Por 31 6 1:43:34| 11:13 | 00:08 |16:55]16:43|17:00 |17:16 |18:18 |17:22 | 16:43 | 17:15 16.34 28.2
9 10 |dy6ikos Banepa Valera CyMbl 19 6 1:44:58| 12:37 | 01:24 |17:3417:11|19:01 |{15:28 |17:53 |17:51 | 15:28 | 17:29 16.12 28.2
10 6 KyssiumH Knupunn Xxorg "BBB Racing XapbKkoB 24 6 1:45:22| 13:01 | 00:24 |16:51)16:43|20:08 |15:09 |18:03 |18:28 | 15:09 | 17:33 16.06 28.2
11 14 |Ckyb6eHko Bnagucnae |~VL@D~ |Benoueu1’p GIANT XC Team|KpwuBoi1 Por 23 6 1:46:34| 14:13 | 01:12 |16:50|16:49 |16:56 |17:18 |18:18 |20:23 | 16:49 | 17:45 15.88 28.2
12 17 |TumolweBckuit Uropb |kona BenoueHTp GIANT XC Team|Hukonaes 31 6 1:46:39| 14:18 | 00:05 |16:52(17:25]19:31 |16:09 |{17:59|18:43 | 16:09 | 17:46 15.86 28.2
13 18 |CpubHbIii BukTop SILVER BenoueHTp GIANT XC Team|KpwuBoli Por 30 6 1:47:10| 14:49 | 00:31 |17:52|17:29|18:37 |15:58 |18:05|19:09 | 15:58 | 17:51 15.79 28.2
14 13 |CeprueHko [leHnc sandal yymasera & martpacera Knes 32 6 1:48:33| 16:12 | 01:23 |18:07 |(17:33 |18:22 |17:04 {18:04 |19:23 | 17:04 | 18:05 15.59 28.2
15 7 MeTpoB AMuUTpui Focus Specialized Kunes 27 6 1:49:18| 16:57 | 00:45 |16:45)16:44 |17:09 |18:02 |20:14 |20:24 | 16:44 | 18:13 15.48 28.2
16 20 |Oos6uit [eHuc Loki C.C.Roma XapbkoB 33 6 1:53:46| 21:25 04:28 |16:54 116:53 [19:59 |[15:32 |18:36 |25:52 | 15:32 | 18:57 14.87 28.2
17 21 |Boponara Bukrop SkyFuZ BenocanoH-Onumnus XapbkoB 20 5 1:32:22| +xpyr | +kpyr [17:36|17:59|19:54 |19:17 |17:36 17:36 | 18:28 15.27 23.5
18 12 |AkynoB EBrexui E.Akulov Prestige [lHenponeTpoBCcK 21 5 1:34:04| 01:42 | 01:42 |17:44]18:30|19:27 |19:09 |19:14 17:44 | 18:48 14.99 23.5
19 8 BaruHckuin JaHuun Daniel VeloChampion Hukonaes 28 5 1:35:08| 02:46 01:04 119:14|17:58 |18:43 |18:52 |20:21 17:58 | 19:01 14.82 23.5
20 353 |BbypaeHtok Tapac Taraska Knes 36 5 1:35:43| 03:21 | 00:35 |18:28 [18:27 |19:46 |19:27 |19:35 18:27 | 19:08 14.73 23.5
21 30 |[Cukopckuit Anekceit |Aneuwka X-ZONE Knes 26 5 1:37:23| 05:01 01:40 |20:18 |18:45]18:27119:29 |20:24 18:27 | 19:28 14.48 23.5
22 34 |3akopa Buktop paparazzi BMAX! /[IHenponeTpoBCK 24 5 1:37:41) 05:19 | 00:18 |19:09 |18:46 |19:39 |19:45 |20:22 18:46 | 19:32 14.43 23.5
23 28 |WBbiako MBaH Shokovan BikeLife/Beno6aiik EBnatopus 26 5 1:56:14| 23:52 | 18:33 |20:52|21:37 |22:43 |23:53|27:09 20:52 | 23:14 12.13 23.5
24 35 |Mputyna AMuUTpuiA pruha KomaHaa MPO [loHeuk 34 4 1:33:36| +xpyr | +kpyr [25:27 |25:09 |20:34 |22:26 20:34 | 23:24 12.05 18.8
25 349 |OHywko Auma onuha [IHenpoA3epXMHCK 24 4 1:49:11| 15:35 15:35 129:03 |26:03 | 26:03 | 28:02 26:03 | 27:17 10.33 18.8
26 40 |EkumoB EBrexuii IEVGENIL [IHinpo 40 4 1:51:58| 18:22 | 02:47 |24:31]25:50|29:31 |32:06 24:31 | 27:59 10.07 18.8
cxon 31 |WeB4yeHko BuTanuii Sheva I am Specialized Kues 24 5 1:27:24| +xpyr | +kpyr [17:31)17:36 |18:54 |16:24 |16:59 16:24 | 17:28 16.13 23.5
cxopn 32 |Cokonos Auma cristal Opecca 23 5 1:31:02| 03:38 03:38 |18:18 |17:10|18:34 |17:22 |119:38 17:10 | 18:12 15.49 23.5
cxoA 23 |PoTaHb KOHCTaHTUH  [saint CnapTtak 3anopoxbe 36 4 1:13:11| +xpyr | +xpyr |17:42|17:38 |18:43 |19:08 17:38 | 18:17 15.41 18.8
cxoa | 422 |Ocunos Bnagumup memphis 3anopoxbe 28 4 1:26:38| 13:27 | 13:27 |20:56]21:05|21:35|23:02 20:56 | 21:39 13.02 18.8
cxoa 16 |MopiHoB Opiii yukon KTM-AapeHanvH Kpueoi Por 30 3 1:01:40| +kpyr | +xkpyr [19:16 |121:02 |21:22 19:16 | 20:33 13.72 14.1
cxofn 24  |WanowHikoB AHAPpIi rosen J1bBOB 29 2 37:16 | +xpyr | +kpyr |18:15]19:01 18:15 | 18:38 15.13 9.4
cxoa 329 |BoxxpaaeHko Spocnas |Arowlander MNontasa 36 2 43:40 | 06:24 | 06:24 |21:52|21:48 21:48 | 21:50 12.92 9.4
cxon | 393 |®epocees [leHnc ramfor 3anopoxbe 32 1 46:25 | +kpyr | +kpyr |46:25 46:25 | 46:25 6.08 4.7

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 34

Karteropus: XXeHwumHbl (Kpyr: 4.7 km

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt |Kpyros| Bpems ?1;Cp|TépZT S;;;L;T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |[Jlyuwwii|CpenHuiA CFK?;:;" E::r(?c:l-)

1 101 |Crpwxak KpuctmHa kristi |Ghost team Knes 24 4 1:13:34 17:59 |18:29|18:27 |18:39 | 17:59 | 18:23 15.33 18.8
2 102 |3y6ko OkcaHa tigra |Komanpa BP XapbkoB 29 4 1:20:33| 06:59 06:59 119:59[19:09 |20:46 |20:39 | 19:09 | 20:08 14.00 18.8
3 103 |MoxwuraHosa BukTtopus|lisitkalKomanpa BP [JHenponeTpoBCK 23 4 1:25:57| 12:23 | 05:24 |21:3121:02 |21:57 |21:27 | 21:02 | 21:29 13.12 18.8
4 104 |FopaneBckas MonuHa |polly |MTBBIKE Specialized Team|/lbBoB 29 4 1:30:20| 16:46 | 04:23 ]23:00|22:22 |21:52 |{23:06 | 21:52 | 22:35 12.49 18.8
5 105 |Bepkano Hatanusa Hata |BEJTIOCTPUT Knes 32 3 1:26:01| +xpyr | +xkpyr [29:37|28:44 |27:40 27:40 | 28:40 9.84 14.1

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropmws: 5
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6 aTan JIKY 2013 - iHenpoBckue kpyuu XC - Pe3ynbraTthl

Kateropus: Macrepa 40+ (Kpyr: 4.7 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopoa Bo3pacr |Kpyros| Bpems ?_L‘:;p? S;:;L:: Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Nyuwmii|Cpen Huii CFKT;:S" ﬂ:;:r(::—)
1 202 |Anpopay MNeTtp Mipi KnumHes, Monposa| 41 4 1:14:04 19:16 (17:55|18:26 |18:27 | 17:55 | 18:31 15.23 18.8
2 201 |MeTposuy BikTop VicTorp BenoueHTp GIANT XC Team|Knis 45 4 1:16:25| 02:21 02:21 119:15|18:41 {19:12 |19:17 | 18:41 | 19:06 14.76 18.8
3 205 |Kntounukos Cepreit |hemofarm?77 |Drum Bun KnumHes, Mongosa| 40 4 1:16:27| 02:23 | 00:02 |20:0518:34|18:55|18:53 | 18:34 | 19:06 14.75 18.8
4 203 |CysopoB Bnagumup |[BC SkcTpem.Cran.Ogecca Opecca 45 4 1:20:58| 06:54 | 04:31 [20:41119:34|20:12 {20:31 | 19:34 | 20:14 13.93 18.8
5 218 |MoHukapoB Banepwit[XTRECH mtb Melitopol team Menutononb 42 4 1:24:48| 10:44 | 03:50 |21:1720:37 |20:41 |22:13 | 20:37 | 21:12 13.30 18.8
6 204 |beHauk AHApeW jazzz Opecca 40 4 1:27:56| 13:52 03:08 |20:29 |20:28 [22:35 |24:24 | 20:28 | 21:59 12.83 18.8
7 206 |Psibyxa OnekcaHap |run Komanpa BP [lHenponeTpoBCK 45 4 1:32:56| 18:52 | 05:00 |23:01)21:36|23:23 [24:56 | 21:36 | 23:14 12.14 18.8
8 220 |XapaH Crac stasjb [Hinpo 48 3 1:15:24| +ipyr | +xkpyr |25:43 |24:35|25:06 24:35 | 25:08 11.22 14.1
9 211 |KuueHko 3ayapa kamchadal LLle6eknHo, Poccus 47 3 1:19:12| 03:48 | 03:48 |26:3126:47 |25:54 25:54 | 26:24 10.68 14.1
cxon | 210 |EpenkoB Anbbept |AnbbepT 017 [IHenponeTpoBCK 40 2 41:59 | +xpyr | +kpyr [21:50]20:09 20:09 | 20:59 13.43 9.4
cxoa 213 |CBuctyna Bnagumup [SVN 248 JlyraHck 45

Bcero yyactHukoB B kateropmw: 11

Kareropus: Giant 50+ (Kpyr: 4.7 km)

Mecro|Homep Wmn Huk KomaHnpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems 2;;2;; S;;;LIZT Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|CpeaHuiA c?::/:’;ﬂ f::r(i:-)

1 251 |MoxapoBckuit Banepuii |Prizrak (MTB TEPPA CyMbl 55 4 1:23:56 20:06 |20:38 {20:59 |22:13 | 20:06 | 20:59 13.44 18.8
2 254 |BuHpaepckvx EBreHun Eugene|Avangard MTB Team |[JHenponeTpoBCK 55 4 1:25:48| 01:52 | 01:52 21:00|21:25|21:30 {21:53 | 21:00 | 21:27 13.15 18.8
3 255 |Kactacos Uropb ivik [ArenponetposBck| 55 4 1:26:24| 02:28 | 00:36 |21:2121:32|22:01|21:30| 21:21 | 21:36 13.06 18.8
4 258 |Typb6aeBckuit Butanuii [Typ6a [Alexandriya_Bike_Team|AnekcaHapus 53 4 1:29:48| 05:52 | 03:24 |22:44 |21:57 |21:59 |23:08 | 21:57 | 22:27 12.56 18.8
5 253 |KyuyepsiBbit AnekcaHap |AC Expert MTB Cumdepononb 50 4 1:39:10| 15:14 | 09:22 |20:2522:31 |27:03 |29:11 | 20:25 | 24:47 11.37 18.8

cxoa 259 |NepukoB-Kynuk Hukonam

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmw: 6

Kateropus: HaumHatowme (Kpyr: 3.6 kM)

Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Kpyros| Bpemsa ?1Tmche.poaT S;:;LIZT Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwmnii|Cpea HwiA CFKT:‘;;" f::r(i:-)
1 307 |MatBueHko [eHuc denim VL_dndz AHENPOA3EPXUHCK 28 4 53:52 13:35]13:18 |13:36 |{13:23 | 13:18 | 13:28 16.04 14.4
2 362 |HukuTUH AHapeii Race Ko6pa 3anopoxbe 23 4 54:38 | 00:46 | 00:46 |13:37|13:36 |13:41 |13:44| 13:36 | 13:39 15.81 14.4
3 301 |HeuenopeHko eHHaauiimachete Prestige [lHenponeTpoBCK 35 4 54:49 | 00:57 | 00:11 |13:36(13:06 |14:33 |13:34| 13:06 | 13:42 15.76 14.4
4 312 |TuweHko Cepreii tischenko Alexandriya_Bike_Team |AnekcaHapus 28 4 55:07 | 01:15 00:18 |13:37 |13:17 |15:01 |13:12 | 13:12 | 13:46 15.68 14.4
5 302 |Bopoxko AMUTpUiA [VMOH MTB TEPPA CyMbl 24 4 56:05 | 02:13 00:58 |14:10|14:02 |13:57 |13:56 | 13:56 | 14:01 15.41 14.4
6 418 |Typko Mropb @ bIBAMPOJIAXK XapbkoB 28 4 56:21 | 02:29 | 00:16 |14:18 |13:53 |14:12 |13:58 | 13:53 | 14:05 15.33 14.4
7 412 |ly3oBaTuii €BreH Kardan BMAX! [IHinpo 24 4 56:23 | 02:31 | 00:02 |15:24|13:49|13:27 |13:43 | 13:27 | 14:05 15.32 14.4
8 315 |AnéuwmH OAMnTpui Dimon1988 Alexandriya_Bike_Team |AnekcaHapus 25 4 56:27 | 02:35 00:04 |14:35|14:15|13:49 [13:48 | 13:48 | 14:06 15.31 14.4
9 303 |FonoByeHko Bsayecnas |scorplon Sumy MTB Team CyMbl 26 4 56:36 | 02:44 | 00:09 |14:10|14:03 |14:13 |14:10| 14:03 | 14:09 15.27 14.4
10 318 |MaHubpateu Hukonait [MALYSH KoMcomonbck 18 4 56:58 | 03:06 00:22 |14:12|14:21 |14:16 [14:09 | 14:09 14:14 15.17 14.4
11 335 |KosaneHko Kupunn gazwsxedc Avangard MTB Team |[lHenponeTpoBCcK 20 4 57:15 | 03:23 | 00:17 |14:36 |14:11|14:09 |14:19| 14:09 | 14:18 15.09 14.4
12 332 |l'ypos Oner Oleg515 Hukonaes 30 4 57:45 | 03:53 00:30 |14:34|14:00 |14:19 |14:52 | 14:00 | 14:26 14.96 14.4
13 310 |AkcéHoB AHapeii Liberty Kpusoi Por 30 4 58:02 | 04:10 | 00:17 |14:58 |14:10 |14:28 |14:26 | 14:10 | 14:30 14.89 14.4
14 314 |UnTpuukuii AMuTpuii Zebra Knes 33 4 58:22 | 04:30 00:20 |15:07 |14:15|14:36 |14:24 | 14:15 14:35 14.80 14.4
15 308 |Mokposckuit Anekceit  |off_sky Avangard MTB Team |[lHenponeTpoBck 29 4 58:47 | 04:55 00:25 |14:27 |14:45 |14:45 |14:50 | 14:27 | 14:41 14.70 14.4
16 352 |Poxentok AHApeit Andrey. 3anopoxbe 31 4 58:57 | 05:05 | 00:10 |14:49 |14:25|15:14 |14:29 | 14:25 | 14:44 14.66 14.4
17 324 |YyauHoB AMuUTpUI Osns Maco Kpusoi Por 31 4 59:37 | 05:45 00:40 |15:23114:30|15:06 [14:38 | 14:30 14:54 14.49 14.4
18 305 |BykuH Oner Balloom Dancer|Ukrainka YKpanHka 22 4 59:38 | 05:46 | 00:01 |14:37 |14:37 |14:44 |15:40 | 14:37 | 14:54 14.49 14.4
19 306 |MaBnoBckuii AnekcaHap |SaNcho Hukonaes 17 4 59:39 | 05:47 00:01 |15:15|15:04 |15:06 |14:14 | 14:14 | 14:54 14.48 14.4
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20 330 |CopokuH AnekcaHap -Suomi- XapbkoB 31 4 59:43 | 05:51 | 00:04 |15:22|14:36 |14:47 |14:58 | 14:36 | 14:55 14.47 14.4
21 337 |Cupopos MBaH VANO mtb Melitopol team Menutonosb 31 4 59:53 | 06:01 | 00:10 |16:29|14:39 |14:22 |14:23 | 14:22 | 14:58 14.43 14.4
22 304 |MapTbiHiOK PomaH Abigor Prestige Kpusoli Por 27 4 1:01:06| 07/:14 | 01:13 |15:32/15:18 |15:09 |15:07 | 15:07 | 15:16 14.14 14.4
23 390 |(NaBpyxuH Erop EuroDance DKenTble Boabl 26 4 1:01:08| 07:16 | 00:02 |16:00 |14:58 |15:02 {15:08 | 14:58 | 15:17 14.13 14.4
24 416 |CkpblHHMK AnekcaHap  [sergeevich Alexandriya_Bike_Team |[HenponeTpoBck 24 4 1:01:15| 07:23 | 00:07 |13:5113:34|16:55|16:55| 13:34 | 15:18 14.11 14.4
25 402 |Munokym Bnagumunp liadova nrr Muxainnoska 29 4 1:01:20| 07:28 | 00:05 |15:52 115:13 |15:05(15:10| 15:05 | 15:20 14.09 14.4
26 333 |MapTbiwko AnekcaHap |moto.Ss XapbKkoB 27 4 1:01:47| 07:55 | 00:27 |16:00 |15:06 |15:38 |15:03 | 15:03 | 15:26 13.98 14.4
27 311 |TepHoBoW Makcum maxlab VELOSTICKER Hukonaes 32 4 1:02:19| 08:27 | 00:32 |15:39|15:35|15:56 {15:09 | 15:09 | 15:34 13.86 14.4
28 325 |/lbickoB PomaH Rocky Prestige [lHenponeTpoBCK 24 4 1:02:27| 08:35 00:08 |15:27 |15:27 |15:55|15:38 | 15:27 | 15:36 13.84 14.4
29 394 |Anapees AnekcaHap Alejandro Black Expedition [IHenponeTpoBCK 25 4 1:02:45| 08:53 | 00:18 |16:34|15:39|15:29 |15:03 | 15:03 | 15:41 13.77 14.4
30 338 |KonoasxHbii EBreHmnit  |Tponuk VL_dndz [IHenpoA3epX UHCK 22 4 1:02:51| 08:59 | 00:06 |16:22 |15:28 |16:26 {14:35| 14:35 | 15:42 13.75 14.4
31 340 |MNeTpoBaHoB AnekcaHap |arietc [loHeukK 29 4 1:03:06| 09:14 | 00:15 |16:2515:31|15:42 |15:28 | 15:28 | 15:46 13.69 14.4
32 385 |MeTpawmH Banepwuit exler 3anopoxbe 20 4 1:03:21| 09:29 | 00:15 |15:58|15:17|16:09 |15:57 | 15:17 | 15:50 13.64 14.4
33 378 |ConsiHnH AnekcaHap tambu 3anopoxbe 24 4 1:03:24| 09:32 | 00:03 |16:25]15:30 |16:07 {15:22 | 15:22 | 15:51 13.63 14.4
34 328 |lFoHuap flpocnas jarik256 MorunnboB-MofonbCKui 23 4 1:03:25| 09:33 00:01 |15:29|14:51 |15:27 |17:38 | 14:51 | 15:51 13.62 14.4
35 358 |Opaiickuii PomaH rdaysky 3anopoxbe 26 4 1:03:43| 09:51 00:18 |16:25|15:21 |15:45|16:12 | 15:21 | 15:55 13.56 14.4
36 309 |FoHuyapeHko Bagum Vadlm Knes 23 4 1:03:57| 10:05 | 00:14 |15:56 |15:44 |15:55|16:22 | 15:44 | 15:59 13.51 14.4
37 326 |bekeToB JleB pasport22 proba.lviv.ua J1bBOB 33 4 1:04:06| 10:14 | 00:09 |16:09 |15:32 |16:10 |16:15| 15:32 | 16:01 13.48 14.4
38 322 |MaHyeB AHapen Nitrino [IHenponeTpoBCK 33 4 1:04:17| 10:25 | 00:11 |17:06 |16:05|16:11 |14:55 | 14:55 | 16:04 13.44 14.4
39 413 |bonbwak AHTOH Sportik91 BMAX! [Hinpo 22 4 1:04:28| 10:36 | 00:11 |17:0016:0016:14 |15:14 | 15:14 | 16:07 13.40 14.4
40 367 |®eceHKko €BreH fesya [lHenponeTpoBCK 23 4 1:04:35| 10:43 00:07 |16:55|15:48 [16:23 |15:29 | 15:29 | 16:08 13.38 14.4
41 341 |MauueBckuit Kupunn kirildndz VL_dndz [IHENpoA3epXUHCK 27 4 1:04:42| 10:50 | 00:07 |18:1715:02 |16:07 |15:16 | 15:02 | 16:10 13.35 14.4
42 404 |DepopyeHko [daHun Low Rider 3anopoxbe 28 4 1:06:31| 12:39 | 01:49 |17:21]16:24 |16:26 {16:20 | 16:20 | 16:37 12.99 14.4
43 344 |FHaToBckuii Cepren gnatovsky mtb Melitopol team Menutononb 30 4 1:06:55| 13:03 | 00:24 |17:26 |16:20|16:19 |16:50 | 16:19 | 16:43 12.91 14.4
44 359 |Amb6apuymsiH [aBua Stenors Prestige [lHenponeTpoBCK 24 4 1:07:01) 13:09 | 00:06 |17:20)16:14|17:00 |16:27 | 16:14 | 16:45 12.89 14.4
45 323 |Kosanes Bnaavmup kovalyovn XapbkoB 29 4 1:07:50| 13:58 | 00:49 |17:20)18:31)15:55|16:04 | 15:55 | 16:57 12.74 14.4
46 347 |pomaHOB ceprev Serromanov [IHENpOA3ePXUHCK 37 4 1:08:25| 14:33 00:35 |17:29|16:22 |16:48 |17:46 | 16:22 | 17:06 12.63 14.4
47 361 |OpexoBckuit CTaHucnae |Cantana [lHenponeTpoBCK 24 4 1:09:06| 15:14 | 00:41 |17:2016:32 |16:36 (18:38 | 16:32 | 17:16 12.50 14.4
48 317 |rabpyx Masen Giant Nikolaev Hukonaes 27 4 1:09:07| 15:15 | 00:01 |17:55)17:07 |16:55|17:10| 16:55 | 17:16 12.50 14.4
49 313 |YaoBeHko Anekcew critical-mass Knes 26 4 1:11:38| 17:46 | 02:31 |18:26 |17:46 |17:36 |17:50 | 17:36 | 17:54 12.06 14.4
50 405 |Mpowa Aunma JleCcHUK [IHenponeTpoBCK 29 4 1:11:41| 17:49 | 00:03 |18:30|17:43|17:39|17:49| 17:39 | 17:55 12.05 14.4
51 398 |AradoHoB AMuUTpUii froggy 3anopoxbe 28 4 1:12:27| 18:35 | 00:46 |18:35|17:38|17:37|18:37 | 17:37 | 18:06 11.93 14.4
52 342 |CoTHuKOB BuTanuk Error404 [IHeENpoA3e pXUHCK 26 3 54:29 | +kpyr | +kpyr |20:36 [16:57 |16:56 16:56 | 18:09 11.89 10.8
53 345 |dopoweHko Bnagumup |Night_Wolf Alexandriya_Bike_Team |AnekcaHapus 28 3 54:55 | 00:26 | 00:26 |19:10|17:48 |17:57 17:48 | 18:18 11.80 10.8
54 375 |KipuyH tOpiit krecc XXutomnp 26 3 55:07 | 00:38 | 00:12 |20:02(17:31|17:34 17:31 | 18:22 11.76 10.8
55 380 |CokoneHko Bnagumup |VVS [IHenponeTpoBCK 28 3 55:14 | 00:45 | 00:07 |19:20|17:42|18:12 17:42 | 18:24 11.73 10.8
56 426 |KoaneHko AnekcaHap |[AlexKovalenko 3anopoxbe 29 3 56:01 | 01:32 | 00:47 |19:57|18:03 |18:01 18:01 | 18:40 11.57 10.8
57 354 |mbano Biktop virus MeTpoBo 31 3 56:28 | 01:59 | 00:27 |19:45|18:01 |18:42 18:01 | 18:49 11.48 10.8
58 350 |Kactacos [lennc Dave [IHenponeTpoBCK 32 3 56:47 | 02:18 | 00:19 |21:23|18:44]16:40 16:40 | 18:55 11.41 10.8
59 434 |NlomoBueB AMUTPUiA Irvin [Hinpo 35 3 56:48 | 02:19 00:01 |18:47|18:15|19:46 18:15 18:56 11.41 10.8
60 351 |BanenbHuk [eHuc vapel KT M-afipeHanvuH KpuBoii Por 25 3 57:02 | 02:33 00:14 ]17:20 |20:39 {19:03 17:20 | 19:00 11.36 10.8
61 401 |Bopucos Slpocnas BopSUCHOK BenoceneayH [lHenponeTpoBCK 23 3 57:13 | 02:44 | 00:11 |19:23(19:23|18:27 18:27 | 19:04 11.33 10.8
62 410 |JlornHoB Makcum Maksyshal3 PRO [loHeuk 31 3 57:35 | 03:06 | 00:22 |20:59|17:48 |18:48 17:48 | 19:11 11.25 10.8
63 365 |OmenbueHko Hukonan [Stevens AutoMasters Kpwusoi Por 28 3 57:35 | 03:06 | 00:00 |20:2118:09|19:05 18:09 | 19:11 11.25 10.8
64 381 [MyxuH Bnagumunp Myxa BenoRIDERS BacunbeBka|Bacunbeska 24 3 57:49 | 03:20 | 00:14 |20:14 [19:09 |18:26 18:26 | 19:16 11.21 10.8
65 425 |MaiicTpeHko Amutpuii  |hant 3anopoxbe 35 3 57:57 | 03:28 | 00:08 |21:01|18:30|18:26 18:26 | 19:19 11.18 10.8
66 348 |MeTtposckuit Bnagumup |Specialized Hukonaes 22 3 58:36 | 04:07 | 00:39 |20:43[18:05]19:48 18:05 | 19:32 11.06 10.8
67 395 |KosuHew EBreHui Be_Happy Alexandriya_Bike_Team |AnekcaHapus 24 3 58:55 | 04:26 | 00:19 |20:59|19:16 |18:40 18:40 | 19:38 11.00 10.8
68 407 |EdpemsiH PycnaH XapbkoBYKpanHa 23 3 59:24 | 04:55 | 00:29 |20:58 |18:35|19:51 18:35 | 19:48 10.91 10.8
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6 aTan JIKY 2013 - iHenpoBckue kpyuu XC - Pe3ynbraTthl

69 408 |akkepT apTem XapbkoB 26 3 59:25 | 04:56 | 00:01 |21:03|18:31|19:51 18:31 | 19:48 10.91 10.8
70 399 |ObsaueHko Bnagucnas Karaim [IHENpOA3ePX UHCK 36 3 1:00:05| 05:36 00:40 |21:0119:47 |19:17 19:17 | 20:01 10.79 10.8
71 409 |OnbxoBckuit Banepuii  |limited40 [IHenponeTpoBCK 32 3 1:00:10| 05:41 | 00:05 |20:48|20:14 |19:08 19:08 | 20:03 10.77 10.8
72 370 PKaabko eHuc DenverD] BenoRIDERS BacunbeBka|r. BacunbeBka 28 3 1:00:52| 06:23 00:42 |22:18 118:13 |20:21 18:13 | 20:17 10.65 10.8
73 357 |NapumH Ceprilt Darmoed Kpusoi Por 28 3 1:00:53| 06:24 | 00:01 |23:1419:09 |18:30 18:30 | 20:17 10.64 10.8
74 411 |YepHoyc Cepreit griffon Hukonaes 26 3 1:00:59| 06:30 | 00:06 [20:19)20:22 |20:18 20:18 | 20:19 10.63 10.8
75 364 |KypopTHbiii PoMaH romario [IHenponeTpoBCK 33 3 1:01:49| 07:20 | 00:50 |21:0320:52|19:54 19:54 | 20:36 10.48 10.8
76 382 |Fopobuit KOHCTaHTWH Kosta XC Team Mikhailovka nrT Muxalinoska 27 3 1:03:50| 09:21 | 02:01 |22:26|21:32|19:52 19:52 | 21:16 10.15 10.8
77 384 |CupuHEK Unbsa Tlay XC Team Mikhailovka nrr Muxainnoska 27 3 1:03:59| 09:30 | 00:09 |21:1821:19 |21:22 21:18 | 21:19 10.13 10.8
78 421 |BabypkuH MsaH Ioan BenoRIDERS Bacunbeska|Bacunbeska 28 3 1:04:39| 10:10 | 00:40 |21:20|20:43 |22:36 20:43 | 21:33 10.02 10.8
79 424 |Fanamara KocTs zver Kpueuin Pir 38 3 1:12:28| 17:59 | 07:49 |23:37126:37 |22:14 22:14 | 24:09 8.94 10.8
80 386 |MaBnvumH Kvpunn afonas nrr.Muxannoska 30 3 1:16:43| 22:14 | 04:15 |26:06 |26:08 |24:29 24:29 | 25:34 8.45 10.8
81 368 |OaBbinoB Anekcei alexxdavidov83 [lHenponeTpoBCK 30 3 1:26:43| 32:14 | 10:00 |22:44|21:24 |42:35 21:24 | 28:54 7.47 10.8
83 372 |bpearaysp XeHs musashi [IHenponeTpoBCK 33 2 1:13:35| +kpyr | +kpyr |28:57 |44:38 28:57 | 36:47 5.87 7.2
cxon | 316 |Hexwxwum Erop Evkalipt VL_dndz [IHenpoA3epX MHCK 25 1 15:31 | +kpyr | +kpyr |15:31 15:31 | 15:31 13.92 3.6
cxoa 334 |NaBpuk PycnaH Rusbergam BenoueHTp MonTaea 32 1 19:36 | 04:05 | 04:05 |19:36 19:36 | 19:36 11.02 3.6
cxon | 392 |CokonoB AHapeit sokol_giant [IHenponeTpoBCK 27 1 28:30 | 12:59 | 08:54 |28:30 28:30 | 28:30 7.58 3.6
cxoa 387 |Kyna Anekceit Aleksey999 BenocanoH-OnuMnua |XapbkoB 18
cxon | 391 |®ununuyenko Anekcelt |Greyson 3anopoxbe 32
Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 87
Kateropus: [leBywku (Kpyr: 3.6 kM)
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopon Bo3pacrt |Kpyros|Bpemsa a;:TépoaT S;:‘;QZT Kpyrl |Kpyr2 |Nlyuwwit|Cpep Huii c?;:';::;ﬂ f::r(i:)
